香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或

完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該

等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

LIFETECH SCIENTIFIC CORPORATION
先 健 科 技 公 司

（在開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：8122）

授 權 代 表 與 於 香 港 接 收 法 律 程 序 文 件 的

代 理 人 之 變 動

先健科技公司（「本公司」）之董事會（「董事會」）宣佈，林憶萍女士（「林女士」）已

辭任為根據香港法例第32章公司條例第XI部代表本公司在香港接收法律程序文件

及通知書之授權代表與於香港接收法律程序文件的代理人（「授權代表」），由2013

年9月16日起生效。林女士已確認與董事會並無意見分歧，亦無其他有關彼辭任

之事宜須敦請本公司股東及香港聯合交易所有限公司垂注。

董事會亦欣然宣佈，符明漢先生（「符先生」）已獲委任為本公司之授權代表，由

2013年9月16日起生效。符先生為寶德隆企業服務（香港）有限公司之董事總經理。

承董事會命

先健科技公司

主席及執行董事

謝粵輝

香港，2013年9月16日

於公佈日期，董事會成員包括本公司執行董事謝粵輝先生及趙亦偉先生；本公司非執行董事鄔建

輝先生、MARTHA Geoffrey Straub先生及LIDDICOAT John Randall博士；以及本公司獨立非執行

董事梁顯治先生、張興棟先生及周庚申先生。

本公佈將由其登載日期起連續七日載於創業板網站www.hkgem.com內之「最新公司公告」網頁。本

公佈亦登載於本公司網站http://www.lifetechmed.com內。